様式第3号(第3条関係)
年　　月　　日

駐車施設設置(変更)届出書

　　　七尾市長　　　様

設置者　住所
氏名
(法人にあっては、名称及び代表者名)

　　七尾市における建築物に附置する駐車施設に関する条例第12条の規定により、次のとおり届け出ます。

	駐車施設
	設置場所
	七尾市　　　　　町　　　　　部　　　　　番地

	規模
	区分
	面積及び台数

	建築物内
	m2　　　　　　　台

	建築物外
	m2　　　　　　　台

	特殊な装置
	m2　　　　　　　台

	合計
	m2　　　　　　　台

	建築物
	所在地
	七尾市　　　　　町　　　　　部　　　　　番地

	用途及び規模(　　)内は既存の延べ面積
	特定用途部分の延べ面積
	非特定用途部分の延べ面積
	合計

	m2
(　　　　)
	m2
(　　　　)
	m2
(　　　　)

	※条例による駐車施設の最小規模

	※　受付欄
	※　　　決裁欄

	年　　月　　日

	第　　　　　号

	[bookmark: _GoBack]係員氏名

　※印の欄は、記入しないでください。